
 

 

Praça Frei Mathias d
CEP: 84970

 

O Senhor JOSE DE JESUS IZAC
Paraná, no uso de suas atribuições que lhe são conferidas p

 RESOLVE: 

  Artigo 1º - Rescindir o Contrato 
prazo   determinado   das Empregada
 
Nome         
Ana Lívia de Carvalho Ferraz Zanella
Jéssica Córdoba Franco 
Lúcia Pizzolato Montanha 
Viviane Costilhas Mendes 
 
 Artigo 2º - Esta Portaria entra em vigor a partir da data de sua publicação
retroativos à  20 de julho de 2016. 

  Artigo 3º - Revogam-se as disposições em contrário.

   Santana do Itararé, 29 de julho

 

 

 

Secretaria Municipal de Administração 
 

athias de Gênova, 184  –  Centro  –  Fone: (43) 3526-1458
CEP: 84970-000  –  Santana do Itararé  -  PR 

www.santanadoitarare.pr.gov.br 

PORTARIA Nº  256 / 2016  

 

JOSE DE JESUS IZAC, Prefeito Municipal de Santana 
Paraná, no uso de suas atribuições que lhe são conferidas pela  Lei nº 06/2005, 

ontrato Individual de Trabalho em   Carater   
Empregadas  abaixo relacionadas: 

Matrícula Cargo     
Ferraz Zanella 20900         Psicóloga 

20901         Educador Físico 
20902         Nutricionista 
20903 Fonoaudiólogo 

Esta Portaria entra em vigor a partir da data de sua publicação
 

se as disposições em contrário.   

julho  de 2016. 

JOSE DE JESUS IZAC 
PREFEITO MUNICIPAL 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

1458 

, Prefeito Municipal de Santana do Itararé, Estado do 
 

arater   Emergencial   e   por   

Esta Portaria entra em vigor a partir da data de sua publicação, com efeitos 


